MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE DESPORTOS

Rua Dep. Antônio Edu Vieira, Bairro Pantanal. CEP: 88040-900. Florianópolis – SC
Telefone: (48) 3721-9217. E-mail: cds@contato.ufsc.br. https://portalcds.ufsc.br/

RESULTADO DAS ENTREVISTAS E CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2025/NUPEDEFF

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO - PROJETO DE EXTENSÃO:
“CENTRO DE DESENVOLVIMENTO DO FUTEBOL E DO FUTSAL: FEMININO E MASCULINO

(CDFF)"

O Professor Paulo Henrique Borges do Departamento de Educação Física do Centro de Desportos
da Universidade Federal de Santa Catarina, Coordenador do Projeto de Extensão “Centro de
Desenvolvimento do Futebol e do Futsal - CDFF" torna público o Resultado das Entrevistas e a
Classificação do Edital nº 001/2025/NUPEDEFF.

Candidato/a Resultado
João Gabriel de Paula Costa Dias Selecionado
Pedro Vilela Nunes Selecionado

Florianópolis, 07 de abril de 2025.

Paulo Henrique Borges
Coordenador do Projeto de Extensão

Centro de Desenvolvimento do Futebol e do Futsal

		2025-04-07T10:20:21-0300